[image: Бжедуховское СП одн]
СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

17 СЕССИЯ 5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2025 года                              № 43                               ст. Бжедуховская

О принятии решения об изменении существенных
условий контракта администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края

1. В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского муниципального района Краснодарского края, Совет Бжедуховского сельского поселения  Белореченского муниципального района Краснодарского края, Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]1. Дать согласие администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на изменение существенных условий по муниципальному контракту от  28 февраля 2025 года № 01183000105250000080001 «Ремонт уличных водопроводных сетей в ст.Бжедуховской Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края», заключенному между администрацией Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и Обществом с ограниченной ответственностью «Кубаньдорстрой», в части изменения сроков выполнения работ.
2. Контроль за выполнением решения возложить на                               планово-бюджетную комиссию Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края                (Басик В.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского муниципального района
Краснодарского края
В.А. Схапцежук

	Председатель Совета
Бжедуховского
поселения Белореченского
муниципального района
Краснодарского края
В.Р. Спичаков

image1.jpeg